令和６年 ３月１８日

関 係 各 位

仁愛高等学校

看護科 追加募集のお知らせ

このことについて、下記の通り実施いたします。

記

（１）出願期間 令和６年 ３月２５日（月）～２６日（火）１ 試験日程

※ 出願手続きは２６日までですが、受験希望者は

。２５日１６：００までに予め電話等で連絡ください

（２）試験期日 令和６年 ３月２７日（水）

。※ 日時等詳細は受験希望の連絡を受けた時にお伝えします

（３）合格発表 令和６年 ３月２８日（木）１０：００

（４）手続期間 令和６年 ３月２８日（木）～２９日（金）

若干名２ 募集人員

作文、面接、適性テスト３ 試験内容

（事務担当 教頭 佐藤一洋 電話 ）0242-25-0581